Miejsce

Klasyfikacja indywidualna drugiej konkurencji

Imie i nazwisko

Oskar Majcherski

Karol Dabrowski

Tomasz Polczynski

Michat Bonk

Szymon Sliwinski

Piotr Wejer

Krystian Matyszewski

Michat Mazurek

Bartosz Kot

bieg poscigowy

Druzyna

Zespot Szkét Informatycznych w Stupsku

Zespot Szkét Informatycznych w Stupsku

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
w Bytowie

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych nr 1
im. Tajnej Organizacji Wojskowej
.Gryf Pomorski” w Chojnicach
Powiatowe Centrum Edykacyjne
Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych

w Leborku

Zespot Szkét Informatycznych w Stupsku

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
w Bytowie

Informatyczne Liceum Ogélnoksztalcace
~-Computer College”

Zespot Szkét Morskich w Kotobrzegu
im. Polskich Rybakéw i Marynarzy

Czas

pokonania

toru

1:16,7

1:17,0

1:25,0

1:25,6

1:25,7

1:29,1

1:29,7

1:30,2

1:31,4

Wynik
konkurencji
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16

17

18
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20

21

Piotr lliczyn

Mateusz Gerula

Piotr Zatorski

Radostaw Zimoch

Przemystaw Doroszuk

Dawid Ziedalski

Mateusz Piotrowski

Michat Jankowski

Mateusz Czupryniak

Adrian Zblewski

Klaudia Nowak

Wiktor Jorman

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
w Kaliszu Pomorskim

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
w Kaliszu Pomorskim

Prywatne Miodziezowe Liceum
Ogoblnoksztatcace w Stupsku

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
w Bytowie

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
w Kaliszu Pomorskim

Prywatne Miodziezowe Liceum
Ogolnoksztalcace w Stupsku

Zespot Szkét Morskich w Kotobrzegu

im. Polskich Rybakéw i Marynarzy

Zespot Szkét Ogolnoksztatcgeych
i Technicznych w Ustce

Zespot Szkét Technicznych
w Stupsku

Zespot Szkét Ogolnoksztatcacych
i Technicznych w Ustce

Powiatowe Centrum Edykacyjne
Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
w Leborku

Il Liceum Ogoélnoksztalcace

z Oddziatami Dwujezycznymi

im. Adama Mickiewicza w Stupsku

1:32,2

1:32,4

1:33,9

1:34,3

1:36,2

1:38,9

1:41,4

1:43,3

1:43,4

1:44,2

1:45,3

1:47,2
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33

Alan Meller

Dawid Zajac

Remigiusz Janeczek

Anna Cierniewska

Agata Kobytecka

Dominika Pawlak

Kinga Niegowska

Mateusz Glowacki

Maciej Golinski

Klaudia Kosla

Seweryna Czaja

Patrycja Nowak

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych nr 1
im. Tajnej Organizacji Wojskowej
,Gryf Pomorski” w Chojnicach

Zespot Szkét Technicznych
w Stupsku

Il Liceum Ogolnoksztalcace
z Oddziatami Dwujezycznymi
im. Adama Mickiewicza w Stupsku

Informatyczne Liceum Ogélnoksztalcace
~Computer College”

Il Liceum Ogolnoksztalcace
z Oddziatami Dwujezycznymi
im. Adama Mickiewicza w Stupsku

Zespot Szkét Ogolnoksztatcaeych
i Technicznych w Ustce

Zespot Szkét Morskich w Kotobrzegu
im. Polskich Rybakéw i Marynarzy

Zespot Szkét Technicznych
w Stupsku

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych nr 1
im. Tajnej Organizacji Wojskowej
,Gryf Pomorski” w Chojnicach

Prywatne Miodziezowe Liceum
Ogolnoksztatcace w Stupsku

Powiatowe Centrum Edykacyjne
Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
w Leborku

Informatyczne Liceum Ogélnoksztalcace
~-Computer College”

1:51,8

1:53,9

1:58,2

2:11,2

2:13,6

2:16,3

2:19,8

2:30,9

2:32,4

2:40,5

3:08,7

3:10,0

12

11

10



